
Copyright © Flexys Aps · Hybenvej 3 · DK-8240 Risskov · +45 70 27 29 29 · www. flexys.dk · mail@flexys.dk

 “I efteråret 2007 leverede Flexys en overdækning til cykler og af-
faldscontainere til en virksomhed i Østjylland. Kunden efterspurgte 
en funktionalistisk løsning, der afspejlede linjerne i hovedbygnin-
gen. Løsningen blev en Flexys Square beklædt med perforerede 
plader samt glas til at afskærme mod vejrlig.”

Overdækningen er baseret på vores Flexys Square, hvis grund-
form er inspireret af funktionalisme. Gennem de helt enkle linjer 
i overdækningen skabes et spændende, minimalistisk udtryk. 
Den klassiske firkantede form, der er konsekvent, passer perfekt 
til ejendommen, hvorfor Flexys Square var det naturlige valg for 
Bygherre.

Taget udstråler en skarp funktionalistisk profil. Bag facaden er 
monteret 10 mm tagplader i transparent og vejrbestandigt poly-
carbonat. Denne løsning giver dagslys adgang gennem taget, 
mens den skjulte hældning i tagkonstruktionen sikrer, at regnvand 
ledes hen til det integrerede nedløbsrør.

Alle vores overdækninger tilbyder en høj grad af fleksibilitet, når 
det gælder materialevalg, indretning og størrelse. 

Der findes mange alternativer inden for beklædning, herunder 
eternit, hårdttræ eller glas. Disse materialer står i flot kontrast til 
det galvaniserede stål og danner et nyt æstetisk helhedsudtryk, 
der signalerer, at en overdækning ikke kun er et spørgsmål om 
funktionalitet. 

Materialevalget er af allerhøjeste kvalitet og vores overdækninger 
er stort set vedligeholdelsesfrie samt resistente over for vind og 
vejr. Det er tilstrækkeligt blot lejlighedsvis at rense tagrender og
rengøre tagplader.

Kontakt os for at høre nærmere om projektet eller om vores løs-
ninger inden for overdækninger.
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Stilren cykeloverdækning/miljøstation til 
virksomhed i Østjylland
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Bygherre
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”Flexys er en dynamisk virksomhed, der tilbyder produkter og løsninger inden for byrumsinventar til både ude og inde. Vores produktprogram omfatter bl.a. overdækninger til 

f.eks. cykler eller terrasser, rygeoverdækninger, carporte, altaner, miljøstationer, opbevaringsskure og meget andet. Vores produkter udvikles oftest i tæt samarbejde med kunden 

og/eller rådgiver, herunder arkitekter, således at slutproduktet passer ind i det tilsigtede miljø. Vi stræber efter at levere eksklusive produkter i høj kvalitet, hvis funktionalitet og 

smukke udseende fungerer både nu og i fremtiden. Derudover er det afgørende for os, som projektfolk, at levere høj kvalitet hele vejen gennem processen”.

Stål:
Varmgalvaniseret. Kan pulverlakeres i standard 
RAL-farver

Tag:
Galvaniserede spær, 10 mm tagplader af 
polycarbonat i opal samt aluprofiler

Søjle:
100 mm firkantprofil med integreret nedløb

Vange:
150 mm bukket stålvange med integreret tagrende

Sidebeklædning:
Perforerede hulplader og hærdet glas

Produktinformation


